
Preisblatt für Aquadulci Hotel Chia Sardegna, Südwestsardinien, Ort Chia

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett) Preis in EUR pro Kind im Zusatzbett mit 1 oder 2 Erwachsenen

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw Kind 0-2 Jahre Kind 3-11 Jahre

Junior Suite Sea View (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 2 Erwachsene und ein Kind unter 12 Jahren.

18.05.2024 - 31.05.2024 154,00 144,00 0,00 0,00

01.06.2024 - 21.06.2024 190,00 177,00 0,00 0,00

22.06.2024 - 05.07.2024 245,00 229,00 0,00 0,00

06.07.2024 - 12.07.2024 275,00 257,00 0,00 0,00

13.07.2024 - 19.07.2024 295,00 275,00 0,00 0,00

20.07.2024 - 31.07.2024 325,00 303,00 0,00 0,00

01.08.2024 - 09.08.2024 335,00 313,00 0,00 0,00

10.08.2024 - 18.08.2024 350,00 327,00 0,00 0,00

19.08.2024 - 25.08.2024 335,00 313,00 0,00 0,00

26.08.2024 - 31.08.2024 325,00 303,00 0,00 0,00

01.09.2024 - 09.09.2024 295,00 275,00 0,00 0,00

10.09.2024 - 20.09.2024 275,00 257,00 0,00 0,00

21.09.2024 - 29.09.2024 245,00 229,00 0,00 0,00

30.09.2024 - 11.10.2024 190,00 177,00 0,00 0,00

12.10.2024 - 20.10.2024 154,00 144,00 0,00 0,00

Classic Accessible (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 2 Erwachsene und ein Kind unter 12 Jahren.

18.05.2024 - 31.05.2024 79,00 127,00 74,00 0,00 0,00

01.06.2024 - 21.06.2024 95,00 152,00 89,00 0,00 0,00

22.06.2024 - 05.07.2024 126,00 202,00 118,00 0,00 0,00

06.07.2024 - 12.07.2024 139,00 2.223,00 130,00 0,00 0,00

13.07.2024 - 19.07.2024 144,00 231,00 135,00 0,00 0,00

20.07.2024 - 31.07.2024 151,00 242,00 141,00 0,00 0,00

01.08.2024 - 09.08.2024 157,00 252,00 147,00 0,00 0,00

10.08.2024 - 18.08.2024 165,00 264,00 154,00 0,00 0,00

19.08.2024 - 25.08.2024 157,00 252,00 147,00 0,00 0,00

26.08.2024 - 31.08.2024 151,00 242,00 141,00 0,00 0,00

01.09.2024 - 09.09.2024 144,00 231,00 135,00 0,00 0,00

10.09.2024 - 20.09.2024 139,00 2.223,00 130,00 0,00 0,00

21.09.2024 - 29.09.2024 126,00 202,00 118,00 0,00 0,00

30.09.2024 - 11.10.2024 95,00 152,00 89,00 0,00 0,00
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12.10.2024 - 20.10.2024 79,00 127,00 74,00 0,00 0,00

Camera Superior Sea Side (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 2 Erwachsene und ein Kind unter 12 Jahren.

18.05.2024 - 31.05.2024 115,00 107,00 0,00 0,00

01.06.2024 - 21.06.2024 155,00 145,00 0,00 0,00

22.06.2024 - 05.07.2024 205,00 191,00 0,00 0,00

06.07.2024 - 12.07.2024 220,00 205,00 0,00 0,00

13.07.2024 - 19.07.2024 230,00 215,00 0,00 0,00

20.07.2024 - 31.07.2024 245,00 229,00 0,00 0,00

01.08.2024 - 09.08.2024 250,00 233,00 0,00 0,00

10.08.2024 - 18.08.2024 265,00 247,00 0,00 0,00

19.08.2024 - 25.08.2024 250,00 233,00 0,00 0,00

26.08.2024 - 31.08.2024 245,00 229,00 0,00 0,00

01.09.2024 - 09.09.2024 230,00 215,00 0,00 0,00

10.09.2024 - 20.09.2024 220,00 205,00 0,00 0,00

21.09.2024 - 29.09.2024 205,00 191,00 0,00 0,00

30.09.2024 - 11.10.2024 155,00 145,00 0,00 0,00

12.10.2024 - 20.10.2024 115,00 107,00 0,00 0,00

Camera Superior Garden (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 2 Erwachsene und ein Kind unter 12 Jahren.

18.05.2024 - 31.05.2024 104,00 97,00 0,00 0,00

01.06.2024 - 21.06.2024 138,00 129,00 0,00 0,00

22.06.2024 - 05.07.2024 180,00 168,00 0,00 0,00

06.07.2024 - 12.07.2024 198,00 185,00 0,00 0,00

13.07.2024 - 19.07.2024 216,00 202,00 0,00 0,00

20.07.2024 - 31.07.2024 232,00 217,00 0,00 0,00

01.08.2024 - 09.08.2024 240,00 224,00 0,00 0,00

10.08.2024 - 18.08.2024 250,00 233,00 0,00 0,00

19.08.2024 - 25.08.2024 240,00 224,00 0,00 0,00

26.08.2024 - 31.08.2024 232,00 217,00 0,00 0,00

01.09.2024 - 09.09.2024 216,00 202,00 0,00 0,00

10.09.2024 - 20.09.2024 198,00 185,00 0,00 0,00

21.09.2024 - 29.09.2024 180,00 168,00 0,00 0,00

30.09.2024 - 11.10.2024 138,00 129,00 0,00 0,00

12.10.2024 - 20.10.2024 104,00 97,00 0,00 0,00
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Camera Superior (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 2 Erwachsene und ein Kind unter 12 Jahren.

18.05.2024 - 31.05.2024 98,00 92,00 0,00 0,00

01.06.2024 - 21.06.2024 132,00 123,00 0,00 0,00

22.06.2024 - 05.07.2024 161,00 150,00 0,00 0,00

06.07.2024 - 12.07.2024 177,00 165,00 0,00 0,00

13.07.2024 - 19.07.2024 188,00 176,00 0,00 0,00

20.07.2024 - 31.07.2024 205,00 191,00 0,00 0,00

01.08.2024 - 09.08.2024 228,00 213,00 0,00 0,00

10.08.2024 - 18.08.2024 245,00 229,00 0,00 0,00

19.08.2024 - 25.08.2024 228,00 213,00 0,00 0,00

26.08.2024 - 31.08.2024 205,00 191,00 0,00 0,00

01.09.2024 - 09.09.2024 188,00 176,00 0,00 0,00

10.09.2024 - 20.09.2024 177,00 165,00 0,00 0,00

21.09.2024 - 29.09.2024 161,00 150,00 0,00 0,00

30.09.2024 - 11.10.2024 132,00 123,00 0,00 0,00

12.10.2024 - 20.10.2024 98,00 92,00 0,00 0,00

Camera Suite Pool/Sea Side (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 2 Erwachsene und ein Kind unter 12 Jahren.

18.05.2024 - 31.05.2024 170,00 159,00 0,00 0,00

01.06.2024 - 21.06.2024 230,00 215,00 0,00 0,00

22.06.2024 - 05.07.2024 270,00 252,00 0,00 0,00

06.07.2024 - 12.07.2024 295,00 275,00 0,00 0,00

13.07.2024 - 19.07.2024 315,00 294,00 0,00 0,00

20.07.2024 - 31.07.2024 330,00 308,00 0,00 0,00

01.08.2024 - 09.08.2024 345,00 322,00 0,00 0,00

10.08.2024 - 18.08.2024 366,00 342,00 0,00 0,00

19.08.2024 - 25.08.2024 345,00 322,00 0,00 0,00

26.08.2024 - 31.08.2024 330,00 308,00 0,00 0,00

01.09.2024 - 09.09.2024 315,00 294,00 0,00 0,00

10.09.2024 - 20.09.2024 295,00 275,00 0,00 0,00

21.09.2024 - 29.09.2024 270,00 252,00 0,00 0,00

30.09.2024 - 11.10.2024 230,00 215,00 0,00 0,00

12.10.2024 - 20.10.2024 170,00 159,00 0,00 0,00
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Camera Suite (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 2 Erwachsene und ein Kind unter 12 Jahren.

18.05.2024 - 31.05.2024 138,00 129,00 0,00 0,00

01.06.2024 - 21.06.2024 180,00 168,00 0,00 0,00

22.06.2024 - 05.07.2024 230,00 215,00 0,00 0,00

06.07.2024 - 12.07.2024 260,00 243,00 0,00 0,00

13.07.2024 - 19.07.2024 265,00 247,00 0,00 0,00

20.07.2024 - 31.07.2024 270,00 252,00 0,00 0,00

01.08.2024 - 09.08.2024 280,00 261,00 0,00 0,00

10.08.2024 - 18.08.2024 295,00 275,00 0,00 0,00

19.08.2024 - 25.08.2024 280,00 261,00 0,00 0,00

26.08.2024 - 31.08.2024 270,00 252,00 0,00 0,00

01.09.2024 - 09.09.2024 265,00 247,00 0,00 0,00

10.09.2024 - 20.09.2024 260,00 243,00 0,00 0,00

21.09.2024 - 29.09.2024 230,00 215,00 0,00 0,00

30.09.2024 - 11.10.2024 180,00 168,00 0,00 0,00

12.10.2024 - 20.10.2024 138,00 129,00 0,00 0,00

Camera Sea Side (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 2 Erwachsene und ein Kind unter 12 Jahren.

18.05.2024 - 31.05.2024 218,00 175,00 306,00 0,00 0,00

01.06.2024 - 21.06.2024 145,00 232,00 135,00 0,00 0,00

22.06.2024 - 05.07.2024 193,00 309,00 180,00 0,00 0,00

06.07.2024 - 12.07.2024 212,00 340,00 198,00 0,00 0,00

13.07.2024 - 19.07.2024 220,00 352,00 205,00 0,00 0,00

20.07.2024 - 31.07.2024 238,00 381,00 222,00 0,00 0,00

01.08.2024 - 09.08.2024 245,00 392,00 229,00 0,00 0,00

10.08.2024 - 18.08.2024 255,00 408,00 238,00 0,00 0,00

19.08.2024 - 25.08.2024 245,00 392,00 229,00 0,00 0,00

26.08.2024 - 31.08.2024 238,00 381,00 222,00 0,00 0,00

01.09.2024 - 09.09.2024 220,00 352,00 205,00 0,00 0,00

10.09.2024 - 20.09.2024 212,00 340,00 198,00 0,00 0,00

21.09.2024 - 29.09.2024 193,00 309,00 180,00 0,00 0,00

30.09.2024 - 11.10.2024 145,00 232,00 135,00 0,00 0,00

12.10.2024 - 20.10.2024 218,00 175,00 306,00 0,00 0,00
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Camera Garden (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 2 Erwachsene und ein Kind unter 12 Jahren.

18.05.2024 - 31.05.2024 95,00 152,00 89,00 0,00 0,00

01.06.2024 - 21.06.2024 130,00 208,00 121,00 0,00 0,00

22.06.2024 - 05.07.2024 150,00 240,00 140,00 0,00 0,00

06.07.2024 - 12.07.2024 170,00 272,00 159,00 0,00 0,00

13.07.2024 - 19.07.2024 180,00 288,00 168,00 0,00 0,00

20.07.2024 - 31.07.2024 195,00 312,00 182,00 0,00 0,00

01.08.2024 - 09.08.2024 220,00 352,00 205,00 0,00 0,00

10.08.2024 - 18.08.2024 230,00 368,00 215,00 0,00 0,00

19.08.2024 - 25.08.2024 220,00 352,00 205,00 0,00 0,00

26.08.2024 - 31.08.2024 195,00 312,00 182,00 0,00 0,00

01.09.2024 - 09.09.2024 180,00 288,00 168,00 0,00 0,00

10.09.2024 - 20.09.2024 170,00 272,00 159,00 0,00 0,00

21.09.2024 - 29.09.2024 150,00 240,00 140,00 0,00 0,00

30.09.2024 - 11.10.2024 130,00 208,00 121,00 0,00 0,00

12.10.2024 - 20.10.2024 95,00 152,00 89,00 0,00 0,00

Camera Classic (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 2 Erwachsene und ein Kind unter 12 Jahren.

18.05.2024 - 31.05.2024 89,00 143,00 83,00 0,00 0,00

01.06.2024 - 21.06.2024 104,00 167,00 98,00 0,00 0,00

22.06.2024 - 05.07.2024 139,00 223,00 130,00 0,00 0,00

06.07.2024 - 12.07.2024 153,00 245,00 143,00 0,00 0,00

13.07.2024 - 19.07.2024 159,00 255,00 149,00 0,00 0,00

20.07.2024 - 31.07.2024 167,00 268,00 156,00 0,00 0,00

01.08.2024 - 09.08.2024 174,00 279,00 163,00 0,00 0,00

10.08.2024 - 18.08.2024 182,00 292,00 170,00 0,00 0,00

19.08.2024 - 25.08.2024 174,00 279,00 163,00 0,00 0,00

26.08.2024 - 31.08.2024 167,00 268,00 156,00 0,00 0,00

01.09.2024 - 09.09.2024 159,00 255,00 149,00 0,00 0,00

10.09.2024 - 20.09.2024 153,00 245,00 143,00 0,00 0,00

21.09.2024 - 29.09.2024 139,00 223,00 130,00 0,00 0,00

30.09.2024 - 11.10.2024 104,00 167,00 98,00 0,00 0,00

12.10.2024 - 20.10.2024 89,00 143,00 83,00 0,00 0,00
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Zusatzleistungen
Reisezeitraum Kategorie Preis Kind 0-2 Jahre Kind 3-11 Jahre

18.05.2024 - 31.07.2024 Halbpension 60,00 0,00 30,00

01.08.2024 - 09.08.2024 Halbpension 66,00 0,00 33,00

10.08.2024 - 18.08.2024 Halbpension 72,00 0,00 36,00

19.08.2024 - 25.08.2024 Halbpension 66,00 0,00 33,00

26.08.2024 - 20.10.2024 Halbpension 60,00 0,00 30,00

Specials/Sonstiges
Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele

18.05.2024 - 31.07.2024 Hochzeitsreisen Hochzeitsreisende erhalten 10% Ermäßigung auf den
Zimmerpreis mit Frühstück, außerdem Süßigkeiten und
eine Flasche Wein.

Der Nachweis der Trauung muss bei Buchung und im
Hotel vorgelegt werden. Minimum 7 Nächte. Nicht
kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.

22.06.2024 - 31.07.2024 Hochsaison Bitte beachten Sie den Mindestaufenthalt von 5 Nächten
in der Hochsaison.

01.08.2024 - 25.08.2024 Hochsaison Bitte beachten Sie den Mindestaufenthalt von 7 Nächten
in der Hochsaison.

26.08.2024 - 29.09.2024 Hochsaison Bitte beachten Sie den Mindestaufenthalt von 5 Nächten
in der Hochsaison.

26.08.2024 - 20.10.2024 Hochzeitsreisen Hochzeitsreisende erhalten 10% Ermäßigung auf den
Zimmerpreis mit Frühstück, außerdem Süßigkeiten und
eine Flasche Wein.

Der Nachweis der Trauung muss bei Buchung und im
Hotel vorgelegt werden. Minimum 7 Nächte. Nicht
kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.


